
UCHWAŁA NR 30/117/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. 
poz. 1079, z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 27 792,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 31 116,12 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 324,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 107 900 145,62 zł,  
a) plan dochodów bieżących 82 313 612,62 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 25 586 533,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 112 172 787,38 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 727 018,38 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 27 445 769,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 272 641,76 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 320 363,85 zł.      

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/117/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 73 446 709,08 0,00 0,00 73 446 709,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 25 486 533,00 0,00 0,00 25 486 533,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 88 198,00 -27 792,00 0,00 60 406,00 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

88 198,00 -27 792,00 0,00 60 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

88 198,00 -27 792,00 0,00 60 406,00 

bieżące razem: 8 606 055,54 -27 792,00 0,00 8 578 263,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 927 937,62 -27 792,00 0,00 107 900 145,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 341 404,62 -27 792,00 0,00 82 313 612,62 
majątkowe razem: 25 586 533,00 0,00 0,00 25 586 533,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

34 264 639,39 31 941 649,39 31 591 969,00 27 001 558,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-3 324,12 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,12 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 264 639,39 31 941 649,39 31 591 969,00 27 001 558,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

840 035,39 840 035,39 549 580,00 166 359,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 324,12 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,12 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 035,39 840 035,39 549 580,00 166 359,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-780,07 -780,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519,93 519,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,51 -125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,49 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711,94 2 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692,77 2 692,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,71 5 404,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 821,65 256 821,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 821,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,35 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 453,00 257 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4301
Zakup usług 

pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4121

zwiększenie

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

zwiększenie

przed zmianą

4111

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/117/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 276,38 -1 276,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 276,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,62 1 723,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,51 -36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,49 13,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989,80 5 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,65 -1 105,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 884,15 4 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 187 077,92 75 860 308,92 73 393 750,53 51 921 630,00 21 472 120,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

-3 324,12 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,12 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 187 077,92 75 860 308,92 73 393 750,53 51 921 630,00 21 472 120,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 792,00 -27 792,00 -27 792,00 -27 447,92 -344,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 406,00 60 406,00 44 506,00 27 850,08 16 655,92 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 792,00 -27 792,00 -27 792,00 -27 447,92 -344,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 406,00 60 406,00 44 506,00 27 850,08 16 655,92 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 001,00 8 001,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 005,52 -4 005,52 -4 005,52 -4 005,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995,48 3 995,48 3 995,48 3 995,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-565,40 -565,40 -565,40 -565,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,60 558,60 558,60 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75109

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą

4711

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

4791
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

45 945,00 45 945,00 45 945,00 45 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 649,00 -22 649,00 -22 649,00 -22 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 296,00 23 296,00 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314,98 -314,98 -314,98 0,00 -314,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,02 1 685,02 1 685,02 0,00 1 685,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,10 -29,10 -29,10 0,00 -29,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,90 14 970,90 14 970,90 0,00 14 970,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 705 861,46 8 605 861,46 8 342 293,46 7 716 172,57 626 120,89 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-27 792,00 -27 792,00 -27 792,00 -27 447,92 -344,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678 069,46 8 578 069,46 8 314 501,46 7 688 724,65 625 776,81 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

112 200 579,38 84 754 810,38 82 024 683,99 59 814 442,57 22 210 241,42 874 548,00 1 571 123,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

-31 116,12 -31 116,12 -27 792,00 -27 447,92 -344,08 0,00 0,00 -3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,12 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 172 787,38 84 727 018,38 81 996 891,99 59 786 994,65 22 209 897,34 874 548,00 1 571 123,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 30/117/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 751, rozdział 75109 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 27 792,00 zł w zakresie dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. (pismo Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku nr DBŁ.3112.59.2024 

z dnia 17.07.2024 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim 

kwoty 3 324,12 zł w zakresie realizacji programu Erasmus+, w związku z wyjazdem 

do Grecji oraz końcowym rozliczeniem programu (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.58.2024 z dnia 06.08.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 751, rozdział 75109 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 27 792,00 zł pochodzącą z dotacji 

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

w 2024 r. (pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku nr DBŁ.3112.59.2024 z dnia 17.07.2024 r. oraz wniosek Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

Or.501.4.2024 z dnia 23.07.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


